
VÝSLEDKY VOLEB_1. kolo 

Volby do AS ČVUT - Obvod studenti, obvod FSv ČVUT 

Volební účast v obvodu studentů do AS ČVUT byla 9 %. 

Volba v prvním kole není dle Volebního řádu AS ČVUT čl.3 bodu 4 platná. 

 

Protokol o výsledcích voleb 

Termín voleb:      21.11.2023 00:00 - 22.11.2023 23:59 

 

Volby do komory studentů akademického senátu ČVUT 2022 

Počet oprávněných voličů:       3393 

 

Hlasovalo:         301 

Zdržel se:         24 

 

Odevzdáno hlasů pro jednotlivé kandidáty: 

Povolný Šimon, Ing.        170   nebyl zvolen 

Steinbauer Tomáš        148   nebyl zvolen 

Sichrovský Benjamin, Bc.       74     nebyl zvolen 

 

Délka funkčního období v obvodu studentů je dána Volebním řádem ČVUT dle čl.1 
odstavce 7: „V každém volebním obvodu podle odstavce 4 písm. c) a d) (dále jen „volební 
obvod studentů“) jsou zvoleni dva studenti, přičemž každý rok je v tomto volebním 
obvodu volen v řádných volbách jeden student s funkčním obdobím na dva roky a 
jednomu studentovi zvolenému v tomto volebním obvodě funkční období končí.“ 

Nezvolení kandidáti se stávají náhradníky dle Volebního řádu AS ČVUT čl. 3 odstavce 5: „V 
každém volebním obvodu se výsledek volby vyhodnotí zvlášť. Kandidáti, kteří získali 
méně než 15 % hlasů z počtu hlasů voličů, kteří v příslušném volebním obvodu a kole 
volby hlasovali, nejsou zvoleni ani se nestávají náhradníky. Ostatní kandidáti jsou 
zařazeni do seznamu podle počtu získaných hlasů tak, že kandidát s méně získanými 
hlasy je na seznamu uveden později.“ 

 

 

V Praze dne 24.11.2023 

 



VÝSLEDKY VOLEB_2. kolo 

Volby do AS ČVUT - Obvod studenti, obvod FSv ČVUT 

Volební účast v obvodu studentů do AS ČVUT byla 4 %. 

Volba byla anulována kvůli znemožnění volby části oprávněných voličů 

 

Protokol o výsledcích voleb 

Termín voleb:      28.11.2023 00:00 - 29.11.2023 23:59 

 

Volby do komory studentů akademického senátu ČVUT 2022 

Počet oprávněných voličů:       3230 (3393) 

 

Hlasovalo:         138 

Zdržel se:         15 

 

Odevzdáno hlasů pro jednotlivé kandidáty: 

Povolný Šimon, Ing.        72     nebyl zvolen 

Steinbauer Tomáš        69     nebyl zvolen 

Sichrovský Benjamin, Bc.       29     nebyl zvolen 

 

Délka funkčního období v obvodu studentů je dána Volebním řádem ČVUT dle čl.1 
odstavce 7: „V každém volebním obvodu podle odstavce 4 písm. c) a d) (dále jen „volební 
obvod studentů“) jsou zvoleni dva studenti, přičemž každý rok je v tomto volebním 
obvodu volen v řádných volbách jeden student s funkčním obdobím na dva roky a 
jednomu studentovi zvolenému v tomto volebním obvodě funkční období končí.“ 

Nezvolení kandidáti se stávají náhradníky dle Volebního řádu AS ČVUT čl. 3 odstavce 5: „V 
každém volebním obvodu se výsledek volby vyhodnotí zvlášť. Kandidáti, kteří získali 
méně než 15 % hlasů z počtu hlasů voličů, kteří v příslušném volebním obvodu a kole 
volby hlasovali, nejsou zvoleni ani se nestávají náhradníky. Ostatní kandidáti jsou 
zařazeni do seznamu podle počtu získaných hlasů tak, že kandidát s méně získanými 
hlasy je na seznamu uveden později.“ 

 

 

V Praze dne 30.11.2023 

 



VÝSLEDKY VOLEB_2. (opakované) kolo 

Volby do AS ČVUT - Obvod studenti, obvod FSv ČVUT 

Volební účast v obvodu studentů do AS ČVUT byla 8 %. 

Volba v druhém kole je dle Volebního řádu AS ČVUT čl.3 bodu 4 platná. 

 

Protokol o výsledcích voleb 

Termín voleb:      13.12.2023 00:00 - 14.12.2023 23:59 

 

Volby do komory studentů akademického senátu ČVUT 2022 

Počet oprávněných voličů:       3393 

 

Hlasovalo:         271 

Zdržel se:         15 

 

Odevzdáno hlasů pro jednotlivé kandidáty: 

Povolný Šimon, Ing.        158   zvolen 

Steinbauer Tomáš        141   1. náhradník 

Sichrovský Benjamin, Bc.       69     2. náhradník 

 

Délka funkčního období v obvodu studentů je dána Volebním řádem ČVUT dle čl.1 
odstavce 7: „V každém volebním obvodu podle odstavce 4 písm. c) a d) (dále jen „volební 
obvod studentů“) jsou zvoleni dva studenti, přičemž každý rok je v tomto volebním 
obvodu volen v řádných volbách jeden student s funkčním obdobím na dva roky a 
jednomu studentovi zvolenému v tomto volebním obvodě funkční období končí.“ 

Nezvolení kandidáti se stávají náhradníky dle Volebního řádu AS ČVUT čl. 3 odstavce 5: „V 
každém volebním obvodu se výsledek volby vyhodnotí zvlášť. Kandidáti, kteří získali 
méně než 15 % hlasů z počtu hlasů voličů, kteří v příslušném volebním obvodu a kole 
volby hlasovali, nejsou zvoleni ani se nestávají náhradníky. Ostatní kandidáti jsou 
zařazeni do seznamu podle počtu získaných hlasů tak, že kandidát s méně získanými 
hlasy je na seznamu uveden později.“ 

 

Činnost dílčí volební komise končí dle Volebního řádu AS ČVUT čl. 2 odstavce 6 

V Praze dne 15.12.2023 

 


